DECRETO N° 7.517/2017

ff)
fT

M
”

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DESIGNA ' SERVIDOR I PARA ATENDER ANECESSIDADE TEMPORARIA DE EXCEPCIONALINTERESSEPUBLICO.
o PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
dO Espirito Santo, no uso de Suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidadede provimento de cargo
de Professor, para atender a Necessidade Temporária de

Ã

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA-

Excepcional Interesse Público na Secretaria Municipal de -
Educação e Cultura, no exercício 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CONSIDERANDO a autorização Contida na Lei Municipal
n.° 1.393/2017 de 06 de janeiro de 2017;

DECRETA:
I Art. 1° - Designar o Servidor abaixo relacionado para exercer temporariamente a função de

Professor na Secretaria Municipal de Educaçäo e Cultura, conforme segue:

I- ' NOME: Leandra Cristina Oliveira da Silva
CARGO: Professor ` “ ' ' ' -
CARREIRA: Mall/IPA III

_ CARGA HORARIA DE: 25 horas
NO PERIODO DE: 13/03/2017 a 22/12/2017. _
LOCAL. DE TRABALHO: Sala Multiseriada -~ EP Fazenda Paraiso.

Art. 2°- Havendo mudança na Estruturado Quadro de Funcionários Púb_IiCoS_,_Os Servidores
' estarão automaticamente vinculados ao novo Regime ou Plano de Carreira.

Art. 3°- Este Decreto entra. em vigor na data de Sua publicação. I

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PrefeitoMuniCipalde Aguia Branca, em 15 de março de 2017.

I I j _ V"
` -I'ANGELO'AN OAIÉÊÉRTELETTI

Prefeito unicipal

Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia Branca - ES ~ CEP 29795-000 - CNPJ 31 .796.584/0001-87 '-Teletax: 0m? 7454222 - S-mašl: gmab@sggnet.com.br
/